
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2018 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:15 Beigas: 13:34 Skat.: 104 Spēles Nr.: 59

HS Rīga 2008 Mārupes HS4 : 5
(1:2, 1:1, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, DRUSEIKS Emīls  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 3 : 1 0:51 : 1:59 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 1 1:00 : 0:52 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 5 0 : 0 0 : 0 3 : 4 3:51 : 2:51 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  1 DINSDORFS Marks Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 06:05 0:1 MHS VS 5 LUBOVIČS Daniels VEŠKO Roberts #4, KUZŅECOVS Timurs
#18

Nor. 06:59 07:59 MHS  24 PASTARS Toms Nepareizs uzbrukums
Vārti 08:01 0:2 MHS VS 6 VEGMANIS Emīls Edvards  

Vārti 08:15 1:2 RHS VS 20 MAĻIŅINS Antons VUŠKĀNS Artūrs #37, MASAĻSKIS Artūrs
#26

Nor. 09:42 10:42 MHS  5 LUBOVIČS Daniels Pretinieka nūjas turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:51 1:3 MHS VS 25 BEREŽNOJS Maksims PASTARS Toms #24
Nor. 16:11 17:11 RHS  38 DANOVSKIS Aleksejs Klupināšana
Vārti 19:08 2:3 RHS VS 34 TRALMAKS Ričards SHMYROV Artem #13
Nor. 21:07 22:07 RHS  14 ZARIŅŠ Alberts Nepareizs uzbrukums

Nor. 21:58 22:58 MHS  12 DALDERIS BEBROVSKIS Klupināšana

Nor. 29:52 30:52 RHS  34 TRALMAKS Ričards Pretinieka nūjas turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Nor. 32:01 33:01 MHS  12 DALDERIS BEBROVSKIS Pretinieka turēšana

Vārti 37:02 2:4 MHS VS 4 VEŠKO Roberts  
Vārti 38:45 2:5 MHS VS 6 VEGMANIS Emīls Edvards  
Vārti 40:47 3:5 RHS VS 34 TRALMAKS Ričards ROTS Stefans #11
VS 40:47  MHS  1 DINSDORFS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:47  MHS  31 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 40:47  MHS     
Vārti 44:37 4:5 RHS VS 34 TRALMAKS Ričards AVOTIŅŠ Magnuss #44
30 sek. 44:37  RHS     
VS 45:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MHS  31 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2008
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Mārupes HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2008 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V KIRPIČKINS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A MUIŽNIEKS Elmārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U IVĻEVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ANSONS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ROTS Stefans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SHMYROV Artem 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ZARIŅŠ Alberts 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DAUDZE Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MAĻIŅINS Antons 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U MASAĻSKIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U MASĻENKO Timofejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U TRALMAKS Ričards 3 0 3 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U VUŠKĀNS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A DANOVSKIS Aleksejs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A DANOVSKIS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U AVOTIŅŠ Magnuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U ZAICEVS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 3 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Mārupes HS (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V DINSDORFS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U VEŠKO Roberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LUBOVIČS Daniels 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U VEGMANIS Emīls Edvards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŽUKS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U DALDERIS BEBROVSKIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VIZULIS Darens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANTONIJS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LASMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KUZŅECOVS Timurs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A RAZUMOVSKIS Silvestrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A MIRONOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A AUZIŅŠ Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PASTARS Toms 0 1 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BEREŽNOJS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U NĀBURGS Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A USPENSKIS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V DŽIGURS Jāzeps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SPORINA Jacob 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 3 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PURIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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